2026 年第 1 回 下区ちくせん実行委員会

戦略会議事録

１ 日 時 令和 8 年 3 月 4 日 18 時から 20 時 00 分まで

２ 場 所 下区集会センター

３ 出席者数 ６名（高城、黒木、本吉、甲斐、松尾、甲田）

      ※欠席２名：奈須、中田

４ 審議事項

（１）R8.RMO 予算及び取組み項目の変更について

（２）R8.業務委託の内容の確定について

５ 議事の経過の概要及び議決の結果

定刻に至り、ちくせん実行委員⾧ 高城嘉樹が開会を宣し、規約第 10 条第 5 項

に基づき甲田伊直が議⾧に選任された。

（１）R8.RMO 予算及び取組み項目の変更について

議⾧は、R8.RMO 予算及び取組み項目の変更について、ちくせん実行委員

⾧ 高城嘉樹に変更理由の背景や予算額及び取組み項目の変更について説明

させ、出席者にはかったところ、満場一致で原案のとおり、可決決定された。

（２）R8 の業務委託の内容の確定について

議⾧は、R8 の業務委託の内容について、ちくせん実行委員⾧ 高城嘉樹に

買い物支援及び下区米マーケティング業務の作業項目について、出席者には

かったところ、満場一致で原案のとおり、可決決定された。

以上、この議事録が正確であることを証します。

令和８年３月４日

議  ⾧   甲田 伊直

書記会計 黒木 裕明